[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОИМЫШСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                       КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   УЖУРСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2024                                 c. Малый Имыш                                          № 13
 О принятии дополнительных

 кодов бюджетной классификации и наделении

полномочиями администратора доходов бюджета.
           На основании приказа Министерства Финансов Российской Федерации  от 01.06.2023 года № 80н  "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годы", постановления администрации Малоимышского сельсовета от 20.11.2023 года № 94 «Об утверждении перечня главных

администраторов доходов бюджета Малоимышского сельсовета»,  Бюджетного кодекса РФ, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в постановление № 94 от 20.11.2023 года «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Малоимышского сельсовета» и в постановление № 106 от 18.12.2023 года «О наделении полномочиями администратора доходов сельского бюджета» дополнительный код бюджетной классификации, согласно приложения №1 к данному постановлению.

      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на экономиста Иващенко Г.Р.
 3.  Постановление вступает в силу со дня подписания и опубликования в газете «Малоимышский вестник»
Глава сельсовета:                                                                      И.Н. Новицкий
Приложение №1 к постановлению
№ 13 от 15.02.2024 г.

Перечень кодов доходов бюджета Малоимышского сельсовета.

	№ п/п

Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации
	Наименование администратора доходов

	1
	819 202 49999 10 8101 150

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на капитальный и текущий ремонт, реконструкция находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, а  также приобретение технологического оборудования, приобретение и установка модульных котельных для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, а также подготовка документации для определения достоверности сметной стоимости, оплата за проведение проверки достоверности сметной стоимости)
	Администрация Малоимышского  сельсовета Ужурского района Красноярского края